



پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق به مناسبت دهه مبارک فجر



و قل جاء الحق و زهق الباطل ان الباطل كان زهوقا سوره اسراء آیه ۸۱ دهه مبارک فجر یادآور تاریخ سازی و حماسه تماشایی مردمی آزاده و معنویت طلب است که با نقش بر آب کردن مکاتب لرزان مادی آن روزگار، الگویی جدید از مردم سالاری مبتنی بر دین را به جهانیان عرضه کردند و با برافراشتن پرچم خدایپرستی، استقلال و آزادی، افق جدیدی را پیش چشم جهانیان گشودند و الهام بخش بیاداران عالم شدند. مردم در ایم... مبارک دهه فجر با رهبری امام خمینی (ره) خط مشی آینده خود را ترسیم نمودند و امروز شاهد هستیم که خورشید پرفروغ انقلاب اسلامی با گذشت بیش از چهار دهه از عمر پربرکت و پرفراز و نشیب خویش، سرفرازانه و پر شکوه تر از گذشته از پس قله پیروزی رخ می نماید و ان شاء... این انقلاب مقدمه استقرار حکومت جهانی حضرت مهدی موعود (عج) و برقراری صلح و امنیت و عدالت در سراسر گیتی خواهد بود. با توجه به رشد قابل ملاحظه خدمات صنعت برق و پوشش فراگیر این نعمت برای آحاد مردم و جامعه از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون، در دهه فجر امسال با تلاش و همت بی وقفه پرسنل شرکت توزیع برق به منظور تامین برق پایدار مردم شریف استان خراسان جنوبی، پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۲ میلیارد تومان به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری می رسد. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا و آرزوی طول عمر باعزت برای مقام عظمای ولایت، ایام مبارک و فرخنده دهه فجر را به مردم ایران اسلامی به ویژه مردم دلاور و همیشه در صحنه و شهید پرور خراسان جنوبی و کارکنان صدیق و پرتلاش شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی تبریک و شادباش عرض می نمایم و از پیشگاه احدیت سعادت مندی و توفیقات روزافزون را برای این ملت شریف و غیر خوستارم. مهدی دادگر - رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی سروران گرامی که در مراسم تدفین مرحومه **حاجیه شهربانو چمنی (همسر حاج محمد حسن ایمانی)** شرف حضور یافته یا به شیوه های مختلف ابراز همدردی نموده اند به استحضار می رساند: مراسم سوم آن مرحومه امروز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ از ساعت ۳ الی ۴ بعدازظهر در محل بهشت متقین (بلوک ۶ قطعه ۹) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. **خانواده های: ایمانی، چمنی و فامیل وابسته**

شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰ * ۳ رجب ۱۴۴۳ * ۵ فوریه ۲۰۲۲
شهادت مظلومانه دهمین پیشوا امام هادی (علیه السلام) تسلیت باد

روایت معاون استاندار از خسارت ۴۶۹ میلیاردی سیلاب به خراسان جنوبی

ضعف زیر ساخت های استان مقابل بارش های رگباری



عکس: اکبری

حل چالش اراضی یادگان در فضای منطقی انجام می شود ۳

بهره برداری از ۱۴ طرح کشاورزی در سربیشه ۵

افزایش بستری های کرونایی در خراسان جنوبی ۳

سر مقاله

سه چالش مهم در مقابل توسعه استان

در صفحه ۱۳۴ کتاب بسیار زیبا و معروف «کیمیایگر» نوشته «پائولو کوئلیو» که در اختیار من هست و در سال ۱۳۹۹ توسط انتشارات یوشیتا منتشر شده، نویسنده این طور نوشته: «وقتی چیزی تکامل می یابد، همه چیزهای اطراف آن هم به تکامل خواهد رسید». داستان تکامل، پیشرفت، توسعه و آبادانی یک منطقه جغرافیایی هم جدی از این تئوری زیبا نیست. ما در استانی زندگی می کنیم با داشته ها و نداشته هایی که در هم ممزوجند و این امتزاج و تلفیق هر دو، راه های کوتاه و طولانی، تصمیم های آسان و سخت و حرکت های کند و سریع فراوان پیش روی ما نهاده است. واقعیت آن است که بر اساس برنامه ها و نقشه های راه در حوزه های مختلف، بر اساس پیش بینی ها و افق هایی که برای خراسان جنوبی ترسیم می شده، ما امروز و هفده سال پس از تأسیس، باید در همین جایگاه می بودیم؟ قطعاً نه. مقایسه های آماری و کنار هم قراردادن اطلاعات و یافته های جزیره ای، در بسیاری از حوزه ها نه تنها افتخار آفرین، بلکه به دلیل موفقیت های ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو

انتصاب مسرت بخش جناب عالی را به سمت

سرپرست دانشگاه بیرجند

که مبین درایت و شایستگی شما می باشد خدمت شما بزرگوار و مجموعه دانشگاهی استان تبریک عرض نموده و نیز از زحمات بی شائبه و خستگی ناپذیر جناب آقای دکتر احمد خامسان در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. سلامتی و سربلندی شما عزیزان را آرزو نمودیم.



روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما بزرگوار در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس و قدردانی از تلاش های ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس علی ناصری امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند - شرکت ستاره کیان ایرانیان
برادران خیره - فرزین - صابر تنها

جناب آقای مهندس علی اکبر رحیمی

معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس

باهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده سلامتی و توفیق روز افزون تان را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

شرکت های راهسازی گیتی گستر و ریحان گستر خاوران - اسداللهی



آگهی استخدام

شرکت دان و علوفه شرق جهت تکمیل کادر اداری و اجرایی خود یک نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۵۵۳۹۵ داخلی ۴۱۰ تماس گرفته و برای تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه فرمایند
بیرجند - شهرک صنعتی شماره یک - فاز دو - بلوار نوآوران
شرکت دان و علوفه شرق - واحد منابع انسانی

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی	مهارت های لازم	حقوق و مزایا	تعداد
۱	کارشناس حسابداری فروش	کارشناسی و کارشناسی ارشد حسابداری	مسلط به نرم افزارهای حسابداری و افس حسابداری با روش های ثبت اسناد حسابداری و فاکتورهای فروش توانایی تهیه صورت های مالی مختلف توانایی بایگانی و نگهداری اسناد حسابداری فروش	حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد و ...) بیمه تامین اجتماعی بیمه تکمیلی سرویس ایاب و ذهاب	یک نفر فقط آقا

جناب آقای دکتر احمد لامعی سرپرست محترم دانشگاه بیرجند

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که مؤید درایت، توانمندی و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. همچنین از تلاش ها و زحمات جناب آقای دکتر احمد خامسان در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد

سرپرست محترم فرمانداری شهرستان بیرجند



با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء وافق داریم که این انتخاب سرآغاز راهی پرامید به سمت

دستیابی به قله های رفیع توسعه استان باشد. موفقیت و سربلندی شما و تمامی خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه باری تعالی مسئلت می نمایم.

همچنین از زحمات فرماندار محبوب و مردمی

جناب آقای مهندس علی ناصری

در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند



برادر ارجمند جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو

انتصاب مسرت بخش و شایسته شما را به عنوان سرپرست دانشگاه بیرجند تبریک عرض نموده، امید است در سایه تأییدات الهی، در این عرصه خطیر و خدمت به جامعه علمی و اعتدالی میهن عزیز اسلامی موفق و سربلند باشید.



مدیرعامل، هیئت مدیره و پرسنل شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

آگهی استخدام

شرکت میناکان جهت تکمیل کادر مورد نیاز خود در معدن قلعه زری از میان افراد واجد شرایط ذیل اقدام به جذب نیرو می نماید.

عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	مرد	زن
مسئول بهداشت حرفه ای	کارشناسی و بالاتر	√	
مسئول ایمنی و HSE	کارشناسی و بالاتر		√

لذا خواهشمند است متقاضیان محترم روزه کاری خود را به شماره ۰۹۱۵۰۸۲۳۳۷۸ و واتساپ نمایند.



فرمانده کل سپاه:

آمریکا هم در مقابل تحریم علیه ایران دوام نمی آورد

صفحه ۲



شریعتی، فعال اصلاح طلب:

مذاکرات نتیجه دهد، حامیان رئیسی افزایش می یابد

صفحه ۲



مشاور رئیس سابق مجلس:

جلیلی باید زمینی صحبت کند اما روی هوا حرف می زند

صفحه ۲



کلیه خدمات کشتارگاهی

کشتارگاه صنعتی دام و شتر مرغ قهستان

آدرس کشتارگاه: خراسان جنوبی، شهرستان خوسف، بخش مرکز روستای کلاته ملک
کد پستی: ۹۷۳۵۱۷۳۶۶۱
تلفن: ۰۵۶-۳۱۳۱۸۰۰۰

تخفیف ۵۰٪ ویژه

همزمان با دهه مبارک فجر در منطقه ویژه اقتصادی استان:



عملیات اجرایی دو پروژه عظیم آغاز شد

واگذاری ۳۰ درصد سهام کارخانه تولید فروسیلیس به متقاضیان

مهندس صفدری زاده، رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان نیز با بیان اینکه این کارخانه در راستای توسعه فضای کسب و کار و تغییر نوع نگاه به فضای کسب و کار در خراسان جنوبی، انجام شده ادامه داد: با نظر مساعد و موافق هیئت مدیره کارخانه تولید فروسیلیس، مقرر شد ۲۰ تا ۳۰ درصد سهام کارخانه به عنوان سهام خرد به مردم واگذار شود. وی عنوان کرد: متقاضیان می توانند سهم مورد نظر را از کارخانه خریداری کنند و در این سرمایه گذاری مشارکت کنند.

تبریک دهه فجر گفت: از جمله مطالبات مردم خراسان جنوبی، جلوگیری از خام فروشی است. دکتر قناعت با بیان اینکه دلسوزان منطقه و نظام از خام فروشی رنج می برند، افزود: پیگیری جلوگیری از این موضوع و کلید زدن واحدهای فرآوری هستیم. وی با بیان اینکه اولین کارخانه تولید فروسیلیس در شرق کشور به همت شرکت فرولایز خاوران در منطقه ویژه اقتصادی استان احداث می شود اظهار کرد: در مدیریت استان، تمام قد در خدمت عزیزان هستیم زیرا نگاه کسانی که در آینده می خواهند پیگیری بخش فرآوری باشند به این شرکت معطوف خواهد شد. استاندار اظهار امیدواری کرد: این پروژه زودتر از موعد مقرر، به بهره برداری برسد.

در کل کشور، منحصر به فرد است، اظهار کرد: تمام فعالیت های این پروژه به خصوص عملیات ماشین سازی در داخل کشور و منطقه انجام می شود. دکتر عابدی، با اشاره به اینکه این پروژه با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان حداکثر ۲۴ ماه به بهره برداری خواهد رسید، تاکید کرد: برنامه ریزی شده تا در کمتر از ۲۴

با اشاره به اینکه نخستین کارخانه تولید فروسیلیس با ظرفیت تولید ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن در سال در فاز اول و تولید سالیانه ۲۵ هزار تن راه اندازی می شود، ادامه داد: پس از اجرای طرح توسعه، در زمینی به مساحت ۸۵ هزار کیلومتر مربع در منطقه ویژه اقتصادی استان احداث می شود. دکتر عابدی افزود:



صیبا - روز چهارشنبه گذشته همزمان با دومین روز از دهه مبارک فجر عملیات اجرایی پروژه برق رسانی و احداث پست ۱۳۲ کیلو ولت منطقه ویژه اقتصادی استان با حضور استاندار خراسان جنوبی و جمعی از مسئولان و مدیران استانی و شهرستانی آغاز شد. مشاور این پروژه و نماینده شرکت مهندسی پایش، گفت: برای تأمین برق مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی استان، نیاز است یک پست ۱۳۲ به ۲۰ کیلو ولت با قدرت ۶۰ مگاوات امپرا، ایجاد شود. دکتر صیباغ زادگان، با اشاره به اینکه در این راستا باید حدود ۲۰ کیلومتر خط ۱۳۲ کیلوولت ۲ مداره از پست بیرجند تا منطقه ویژه اقتصادی استان احداث شود، افزود: پیشرفت این پروژه نیازمند توسعه پست بیرجند می باشد.

احداث نخستین کارخانه تولید فروسیلیس شرق کشور با اشتغال ۱۸۰ نفر

دکتر قناعت، استاندار خراسان جنوبی و همراهانش در مراسم آغاز عملیات اجرایی احداث نخستین کارخانه تولید فروسیلیس شرق کشور در منطقه ویژه اقتصادی استان حضور یافتند. مدیر عامل این پروژه،



این کارخانه در فاز اول برای ۱۲۰ نفر و در نهایت برای ۱۸۰ نفر ایجاد اشتغال می کند.

احداث کارخانه تولید فروسیلیس در راستای جلوگیری از خام فروشی در استان

استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم ضمن

کارخانه منحصر به فرد از لحاظ تکنولوژی وی با بیان اینکه این کارخانه به لحاظ تکنولوژی



گزارش عملکرد بانک کشاورزی خراسان جنوبی در آستانه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

حمایت چشمگیر بانک کشاورزی از عشایر استان با پرداخت تسهیلات به عشایر کوچنده



حمایت از بهره برداران بخش کشاورزی

مدیر بانک کشاورزی ضمن تبریک فرا رسیدن دهه مبارک فجر به خبرنگار آوا گفت: صندوق بیمه کشاورزی استان نیز از ابتدای سال زراعی جاری (مهر ماه ۱۴۰۰) تا پایان دی ماه، تعداد ۲۹۸ هزار راس انواع دام، بیش از ۱۴ هزار هکتار اراضی باغی و ۱۲ هزار هکتار اراضی زراعی استان و قریب به ۱۴ میلیون قطعه طیور بیمه نموده است. همچنین در سال زراعی گذشته (سال زراعی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹) بالغ بر ۷۱۸ میلیارد ریال غرامت برآورد که تاکنون مبلغ ۵۶۳ میلیارد ریال آن به بیمه گذاران خسارت دیده پرداخت شده است.

که در این زمینه نیز شاهد رشد ۴۸ درصدی در مبلغ تسهیلات نسبت به سال گذشته هستیم.

مساعدت با تولیدکنندگان

بانک کشاورزی در راستای مساعدت به تولیدکنندگان خسارت دیده از عوامل قهری، بدهی تعداد ۸۱۴۴ نفر به مبلغ ۱۲۵۱ میلیارد ریال امهال و سود جرائم به مبلغ ۴۵۷ میلیارد ریال از محل بند «خ» ماده ۳۳ بخشیده است. همچنین از محل بند «ز» تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ تعداد ۲۰۰۴ نفر به مبلغ ۸۶۴ میلیارد ریال و از محل خط مشی سالیانه بانک تعداد ۴۸۲۷ نفر به مبلغ ۱۹۰۹ میلیارد ریال مشمول بخشودگی و تمدید شده اند.

پرداخت گردیده است. مودی در ادامه گزارش افزود: نقش بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات توسعه مکانیزاسیون، قرض الحسنه ازدواج و قرض الحسنه اشتغالزایی بی بدیل بوده و نگاه این بانک در راستای اشتغالزایی و ازدواج نگاهی ویژه و حمایتی می باشد، به گونه ای که در ده ماهه سال ۱۴۰۰ مبلغ ۳۵۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به ۸۱۲ متقاضی اعطا گردید که ۵۶ درصد رشد در مبلغ تسهیلات و ۵۰ درصد رشد در تعداد تسهیلات اعطایی داشته است، همچنین بانک کشاورزی در جهت ترویج فرهنگ ازدواج آسان، مبلغ ۸۱۴ میلیارد ریال به ۸۹۰ نفر از مزدوجین استان پرداخت نمود

محل اعتبارات صندوق توسعه ملی به مبلغ ۸۷۲ میلیارد ریال پرداخت گردید که دارای رشد ۵۶ درصدی در تعداد و رشد ۸۴ درصدی در مبلغ پرداختی نسبت به مدت مشابه سال قبل است که این استان از نظر تعداد قرارداد منعقد از این محل رتبه اول کشور را داراست. وی همچنین از رشد چشمگیر پرداخت تسهیلات به عشایر کوچنده خبر داد و گفت: در پرداخت تسهیلات به عشایر کوچنده شاهد رشد ۱۷۷ درصدی در تعداد و رشد ۱۶۲ درصدی در مبلغ این تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل هستیم و از ابتدای سال مبلغ ۵۰۷ میلیارد ریال تسهیلات به ۱۳۹۸ نفر از عشایر غیور استان

شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه بیش از هزار و سیصد میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردند. مدیر ستادی بانک کشاورزی گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی ماه بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بیش از ۲۱ هزار نفر متقاضی پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۲ درصد رشد داشته است.

رشد در پرداخت تسهیلات

حسین مودی گفت: در مدت مذکور ۸۳۲ فقره تسهیلات از

